
 

En sommarhälsning med information från Tyringe byalag 

 

Byalaget står för: Ett gemensamt forum för alla personer, föreningar och företag med målet att främja 

Tyringes utveckling.  

Styrelsen består av ordf. Johan Berglund, kassör Steneric Svensson, sekreterare Ann-Helen Larsson, samt övriga 

ledamöter Erling Börjesson, Göran Berg, Jessica Hansson, Torbjörn Bengtsson,  

Ulrika Tomsson och Rolf Rantzow ordinarie representant från Muséet, samt tillfälliga projektgrupper. 

 

Årsmötet hölls på Muséet den 23 mars  

Efter sedvanliga förhandlingar bjöd byalaget på fika. 

Martin Rapp som har anställts av Tyringe Sparbanks utvecklingsstiftelse som koordinator för ett nytt projekt, 

informerade om sitt nya uppdrag. Det handlar om att väcka liv i hela Tyringebygden på nytt och att få föreningar att 

bli mer aktiva och jobba tillsammans. Tack vare detta projekt kunde bl.a. föreningsdagarna den 13 och 14 maj 

genomföras. 

 

Den 6 april på skärtorsdagen fanns vi på mataffärerna där medlemmarna i Byalaget samt nya medlemmar fick köpa 

ett tolv-pack ägg för 20 kr. på Matlusten  

och ett paket kaffe för 20 kr. på Hemköp. Denna aktivitet genererade 20 nya medlemmar. 

Det ska upplevas som ett mervärde att vara medlem i Tyringe byalag,  

samt att vi ska gynna affärerna i byn. 

 

Valborgsmässoafton firades som vanligt i Åparken där Scouterna och Byalaget stod för arrangemanget med medel 

från Hässleholm kommuns tätortsbidrag. Scouterna hade korvförsäljning och alla barn kunde roa sig på hoppborgen. 

Tyringe Kyrkokör och Hesslekören sjöng vårsånger som klingade ut över den stora publiken tack vare Krister 

Wrambjers högtalaranordning. Scouternas ordförande Mårten Skog höll talet till våren. 

 

På Tyringe Museum kan man ta del av historien i ett brett perspektiv. Två gånger i veckan samlas den del av 

Byalaget som är drivkraften bakom muséet för att både umgås och att sortera in material i de olika delarna av 

utställningen. Att vara en levande mötesplats för bygdens befolkning är också ett mål för Tyringe Museum. Under 

våren ordnades flera tillfällen med föreläsningar och underhållning. 

Sven Jinert grundaren av Jinert AB, Lars-Ivar Ericsson präst och idrottsman, Ann Jönsson som berättade om kvinnors 

liv och kraft samt sångerskan Git Persson. Muséet har även under några söndagar speglat byhistorier med hjälp av 

Bengt Persson o Gunnar Haraldssons bildspel. 

Sommarcafé med underhållning och fika kommer att anordnas den 4, 11,18 och 25 juli 

 

Håll Sverige rent kampanjen genomfördes som ett samarbete med elever från mellanstadiet och medlemmar i 

byalaget. Vi stöttade med sorteringen och eleverna rensade i naturen. Efter noggrant arbete avnjöts en glass till alla 

medverkande. 

 

Invigning av Cykelleden Skåne tillsammans med Tyringe Byalag och Skogstokarna den 3 o 4 juni. 

Ett 15-tal entusiaster gammal som ung cyklade etapp 4 och 5 i härligt väder och fin natur. 

 

Den 6 juni firade vi Nationaldagen med föreningsparad i Åparken. Roligt att det var många föreningar som kom och 

förgyllde Nationaldagen. Byalagets ordförande Johan Berglund hälsade alla välkomna. Högtidstalet hölls av Daniel 

Berglund som är en eldsjäl inom scouterna. Föreningarna fick möjlighet att gå upp på scenen och göra reklam för sin 

förening. Det var även en del stipendieutdelning som Lions och Tyringe Sparbanks Utvecklingsstiftelse stod för.  

Krister Wrambjer underhöll med sång och musik och scouterna serverade fika. 

 

Midsommarafton firar vi traditionsenligt med att vi alla hjälps åt att klä midsommarstången. Dansen leds av  

Karin Wrambjer. Se vidare info på hemsidan 

 

 

Vi önskar alla våra medlemmar en riktigt skön sommar 

Hälsningar  

Tyringe Byalag 

Gm. Lena Winberg 

 


